
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

 

Styrelsen för Luleå skärgårdsförening får härmed lämna sin verksamhetsberättelse för 

styrelsens verksamhetsår 27/03 2017 tom 25/3 2018. 

 

Föreningens styrelse har under året bestått av följande medlemmar: 

Åke Åström, repr. Kunoön 

Anders Olsson och Mikael Degermark repr. Kallaxön 

Ola Berglund och Lennart Larsson repr. Sandön 

Jan Holm, repr. Altappen, Likskär och Lövholmen 

Lars Lund och Jan Skott repr. Junkön 

Bengt Ökvist, repr. Storbrändön 

Lennart Pettersson och Lars-Göran Karlsson repr. Kälkholmen 

Herbert Öqvist och Stefan Sjöberg repr. Långön 

Leif Holmberg och Per Pettersson repr. Degerön 

Johnny Stålarm och Kjell Eriksson repr. Hindersön 

 

Adjungerade ledamöter 

Tina Gedeborg, 

Ann Jonsson 

Leif Hjelte 

Gunnel Nygren 

 

Revisorer 

Lars Sandström 

Margaretha Olofsson 

 

Valberedning 

Lotta Sundling, sammankallande 

Ellinor Sjöberg 

Tommy Larsson 

 

Styrelsen har haft 4 sammanträden, 2017 -06-08, 2017-08-07, 2017-10-05 

samt 2018-02-19. 

dessutom ett högst informellt möte i samband med Jullunchen den 10 december 2017. 

 

Inom sig har styrelsen bildat ett arbetsutskott, bestående av Tina Gedeborg, Ola 

Berglund, Herbert Öqvist, Lars Lund och Åke Åström. Arbetsutskottet har haft ett 

flertal möten och livliga mail- och telefonkontakt möten dels inför styrelsemöten, dels 

inför Skärgårdsdagen och Jullunchen. Mötena är dokumenterade med 

minnesanteckningar. 

 

Speciella befattningar har följande haft: 

Tina Gedeborg, ordförande 

Ola Berglund, vice ordförande 

Herbert Öqvist, sekreterare 

Jonas Wikström, kassör 

Åke Åström web-ansvarig 

 



En av de stora frågorna som behandlats är förfallstrafiken. Föreningens ordförande 

har haft ett flertal möten med olika personer och dessutom många telefonsamtal, 

framför allt med kommunens skärgårdshandläggare Ove Forsberg. Till slut kunde 

Forsberg komma med ett förslag som vi kunde, med protester, acceptera. Som vanligt 

blir den södra skärgården snålt behandlad, men man måste komma ihåg att här är 

avstånden till fastlandet betydligt mindre. 

Till södra skärgården räknar vi de bebodda öar som ligger söder om farleden, dvs 

Junkön, Sandön, Kallaxön, Halsön och Kunoön. 

I norra skärgården återfinns Altappen, Kälkholmen, Storbrändön, Långön, Degerön 

och Hindersön. 

 

Från kommunens sida har man med bestämdhet påpekat att allmänna skärgårdsfrågor 

skall handläggas i samarbete med skärgårdsföreningen, inte med ö-föreningar eller 

privatpersoner. Frågor som gäller någon speciell ö skall framföras av representanter 

för sådan ö, och där skärgårdsföreningen skall informeras. 

 

Vid sommarens Skärgårdsdag i södra hamnen hade vi ett marknadsstånd och sålde 

laxsmörgåsar och stekt strömming med mos. Försäljningen blev lyckad och vi var 

tvungna att ”stänga butiken” ett par timmar före evenemangets slut eftersom lagret 

var tomt. Ekonomiskt blev resultatet gott, vi hänvisar i det fallet till kassörens 

ekonomiska redovisning. 

 

Styrelsen och andra förtroendevalda har inga arvoden. Under 2017 återinfördes 

traditionen att bjuda aktiva förtroendevalda med en anhörig på ett julbord, vilket som 

vanligt intogs på Örnvik. Föreningen kassa blev inte nedkörd. 

 

Öktuellt, den digitala medlemstidningen har utgetts vid två tillfällen under 

verksamhetsåret och den tredje är under produktion när denna verksamhetsberättelse 

skrivs. 

 

Under 2018 fyller föreningen 20 år. Vid 10-årsjubileet samlades cirka 120 personer på 

Långön, och där flera politiker med känsla för skärgårdsfrågor deltog. Då handlade 

det om god mat och musikfrågesport och Let’s dance eftersom vi hade en egen 

orkester med bland andra ett par välkända musiker. 

Till sommaren planeras en jubileumsfest/sommarfest med, när detta skrives, ej 

bestämda arrangemang. Styrelsen skulle uppskatta ett högt deltagande och föreningen 

kommer att subventionera delar av medlemmarnas kostnader vid deltagandet. 

 

Medlemsantalet är lågt, och så har det varit de senaste åren. Styrelsen har för avsikt 

att genom olika aktiviteter göra vad som går att göra för att öka antalet medlemmar 

avsevärt. Här förutsätter vi ett aktivt deltagande från alla medlemmars sida. En dröm 

vore att varje medlem skulle kunna få med sig en ny, eller gammal avhoppad medlem. 

Och att sedan 100 medlemmar skulle tillkomma genom andra aktiviteter. 

 

2018 är ett valår med val till riksdag, regioner och kommunfullmäktige. För att få 

information att förmedla till medlemmarna hur de olika partierna ser på 

skärgårdsfrågor kommer vi att kontakta alla partier i fullmäktige och begära besked. 

Tanken var att försöka ordna en allmän debatt, men en sådan bör nog planeras minst 

ett år i förväg, och det hade vi inte gjort. 

 



Inför årsmötet 2018 kommer vi att söka stöd hos årsmötesdeltagarna för att kunna 

modernisera föreningens stadgar, dess lag. Det mesta hos stadgarna är från 

föreningens barndom och många paragrafer och punkter behöver förnyas. 

 

Luleå skärgårdsförening tillhör SRF, Skärgårdarnas riksförbund. Vid olika tillfällen 

bjuds vår förening att kostnadsfritt sända representanter till årsmöten, 

representantskapsmöten osv. Tyvärr kan vi konstatera att ingen har lust att 

representera vår förening och att träffa öbor från hela vår kust och utbyta erfarenheter. 

Från SRF:s ledning tycker man att vår inställning är tråkig. 

 

Positiva tankar. Vår nya ordförande som sammankallar till styrelsemöten ser med 

glädje på anslutningen vid styrelsemöten. Eftersom det inte är så många ämnen att 

behandla, så sammankallas styrelsen bara ”vid behov”. Och då ställer de flesta upp 

och engagerar sig i styrelsearbetet. Något som hon ser väldigt positivt på. 

Så säger vår ordförande inför jubileumsåret: 

– Tillsammans ska vi göra come back och göra skärgårdsföreningen till den partner 

som kommunens olika styrelser, nämnder, ja vad man nu kan rubricera, ska ha 

förtroende och respekt för, när det gäller oss skärgårdsmänniskors leverne, oavsett om 

vi är åretrunt-boende, deltidsboende eller bara älskare av Luleå skärgård. 

 

Betr. ekonomisk redovisning hänvisar vi till kassörens sammanställning av kostnader 

och intäkter (resultaträkning) och balansräkning (tillgångar och skulder). 

 

Styrelsen för Luleå skärgårdsförening vill härmed tacka för det förtroende vi visats 

vid förra årsmötet, och ser fram mot ett jubileumsår då vi ska inta bara hoppa 

längdhopp utan en kombination av längdhopp, trestegshopp, höjdhopp och stavhopp. 

Och ett stänk av Triathlon… 

 

Tack för ett fint år! Nu ser vi framåt! 

 

1 mars, 2018 

 

Styrelsen 

 

Kort sammandrag av bokslutet för 2017 

Föreningens inkomster  31.097 Kr 

Föreningens kostnader  22.118 Kr 

Årets resultat      9.897 Kr 

 

Föreningens tillgångar (bank)  91.872 Kr 

Föreningens skulder            0 Kr 

 

 


